

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

No. : 05673

Vehicle Insured : SKA756S
Accident Date : 20-Nov-2017

Date : 21-Nov-2017

Our Ref : 217178 (CHINA) / CHAN

PAGE : 1

SYED FADZLEIGH BIN SHAFARI
BLK 803 WOODLANDS STREET 81
#06-57
Singapore 730803

*Not Authorised
11 Nov 87
Preserving After Point 6 days*

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR TOYOTA HARRIER 2.4 SKD5218E

1 pc	Rear bumper fascia		752.20	✓
1 pc	Rear bumper sponge		111.40	✓
1 pc	Rear bumper reinforcement		458.50	✓
2 pcs	Rear bumper reflector	MSM @ S\$126.80	253.60	o/s ?
2 pcs	Rear bumper side retainer	@ S\$ 39.10	78.20	✓
4 pcs	Rear bumper clip	@ S\$ 3.80	15.20	✓
1 pc	Rear end panel		630.10	✓
1 pc	End panel top garnish		282.50	✓
1 pc	Rear o/s chassis lower bracket		287.80	✓
1 pc	Rear exhaust silencer box		616.90	✓
1 pc	Rear exhaust chrome pipe		168.30	✓
2 pcs	Rear exhaust mounting	@ S\$ 26.30	52.60	✓
1 pc	Centre exhaust pipe		2,636.90	✓
1 pc	Tail gate		1,582.20	✓
1 pc	Tail gate "RX350" emblem		60.60	✓
1 pc	Tail gate "LEXUS" emblem		78.30	✓
			8,065.30	
Less 10% :			806.53	

1 pc Rear bumper reverse sensor(set
1 pc Rear w/s glass sealant

7,258.77
300.00 sn ?
40.00 sn

To rewire damaged parts and refocus
headlamp beam.

20.00 ✓

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SKA756S

Page : 2

To remove & refix rear windscreen
glass and conduct water leak test.

120
150.00

To remove roof lining, front and
rear seats, trim board and carpet

100.00 60

To apply undersealing

100.00 60

To remove and renew rear exhaust
silencer box & centre exhaust pipe

120.00 100

To putty and spray replaced parts

900.00 660

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

1,000.00 800

Total : S\$10,008.77
=====

Singapore Dollars Ten Thousand and Eight and
Cents Seventy Seven Only